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gaasachterwand voor

palletstelling Hﬂ;g
GRAVIS

hoogte x breedte 1000 x 1825 mm,
voor stellingbreedte 1825 mm,
maaswijdte 50 x 50 mm

Made in
Germany

gaasachterwand voor palletstelling

e hoogte x breedte 1000 x 1825 mm

e geschikt om te voorkomen dat pallets er onbedoeld uitschuiven
e voor stelingbreedte 1825 mm

e maaswijdte 50 x 50 mm

Technische details

meubeltype  stelling hoogte 1000 mm
stelingtype  accessoires breedte 1825 mm
stelingaccessoires  wand voor breedte 1825 mm
voor stellingtype  palletstelling maaswijdte 50 x 50 mm
onderdeel gaasachterwand materiaal staal

beveiliging tegen het
vitschuiven van pallets

wandtype  gaasachterwand

geschikt voor (gebruik) gewicht 17,56 kg

Gerelateerde Producten



242240

242259

242260

242261

242262

242263

242264

242265

242266

242267

242268

242270

242271

242272

afstandhouder voor gaasachterwand voor palletstelling, lengte 150 mm

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling,
corrosiebeschermende zinklaag

hoogte x diepte 2100 x 1100 mm, van staal, met

hoogte x diepte 2100 x 750 mm, van staal, met

hoogte x diepte 2100 x 200 mm, van staal, met

hoogte x diepte 2730 x 1100 mm, van staal, met

hoogte x diepte 2730 x 750 mm, van staal, met

hoogte x diepte 2730 x 900 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3360 x 1100 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3360 x 750 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3360 x 900 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3990 x 1100 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3990 x 750 mm, van staal, met

hoogte x diepte 3990 x 200 mm, van staal, met

hoogte x diepte 4620 x 1100 mm, van staal, met



242273

242274

242275

242276

242277

staanderframe voor palletstelling, hoogte x diepte 4620 x 750 mm, van staal, met
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling, hoogte x diepte 4620 x 900 mm, van staal, met
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling, hoogte x diepte 5250 x 1100 mm, van staal, met
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling, hoogte x diepte 5250 x 750 mm, van staal, met
corrosiebeschermende zinklaag

staanderframe voor palletstelling, hoogte x diepte 5250 x 900 mm, van staal, met
corrosiebeschermende zinklaag





